
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

1500 metrów M U20 SGF: ROZUM Janusz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

KWEMOI Ronald KEN Monaco (MON) 14-07-18Rekord Świata(U20) 3:28.81
INGEBRIGTSEN Jakob NOR Lausanne (SUI) 19-07-05Rekord Europy(U20) 3:30.16
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 3:46.70

Bieg 1/2 Start: 23-07-20   14:57:14

1 97 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 3:43.597  PB   15AZS UMCS Lublin(LU)

2 471 Kamil HERZYK 04-04-14 3:44.639  PB   12SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL)

3 48 Igor HAWEŁKO 04-03-17 3:56.413     10BKS Bydgoszcz(KP)

4 497 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 3:57.441     8KS Energetyk Poznań(WP)

5 262 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 3:58.955     8UKS 48 Warszawa(MZ)

6 472 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 3:59.124     7TL Athletics Jastrzębie(SL)

7 522 Wojciech KOZŁOWSKI 05-10-03 3:59.2514  PB   6LKS Orkan Ostrzeszów(WP)

8 245 Adam BAJORSKI 04-09-11 4:00.0411     5RLTL Optima Radom(MZ)

9 332 Tomasz PAJA 04-10-06 4:00.382     4CWKS Resovia Rzeszów(PK)

10 336 Bartłomiej KISZKA 04-05-17 4:00.6316     3LKS Resovia Rzeszów(PK)

11 447 Jakub MACHULEC 05-04-14 4:01.266     2LKS Pszczyna(SL)

12 60 Maciej STOSIK 04-08-03 4:01.9415     2CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

13 250 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 4:02.4612     2RLTL Optima Radom(MZ)

14 422 Jory TEIXEIRA 05-10-07 4:07.1110     SKLA Sopot(PM)

15 353 Jakub CHUDZIK 04-07-24 4:09.7213     UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK)

271 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 DNF8     UKS Gimnazjon Płońsk(MZ)

400m 471 59.3 (59.3)

Międzyczasy

800m 471 1:59.4 (1:00.1)
1200m 471 2:59.9 (1:00.6)

Kamil HERZYK
Kamil HERZYK
Kamil HERZYK

Bieg 2/2 Start: 23-07-20   15:06:51

1 538 Jakub NAPIERAŁA 04-02-11 3:57.2711  PB   9MKS Juvenia Puszczykowo(WP)

2 586 Michał RODZIEWICZ 05-05-06 3:59.177  PB   7MKS Truso Elbląg(WN)

3 393 Mateusz KORTAS 04-10-14 4:02.255     2AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

4 29 Michał MIREK 05-12-04 4:03.704  PB   MKS Osa Zgorzelec(DS)

5 604 Filip OGONOWSKI 05-06-02 4:05.569     MKS Hermes Gryfino(ZP)

6 331 Szymon PAJA 04-10-06 4:06.862     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

7 333 Bartosz TROJNIAR 04-06-07 4:07.531     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

8 426 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 4:09.163     UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM)

9 617 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 4:12.388     WMLKS Pomorze Stargard(ZP)

10 223 Igor NOWAKOWSKI 05-04-21 4:12.9013     LKS Osuchów(MZ)

11 4 Błażej WRÓBLEWSKI 05-03-10 4:17.0010     niestowarzyszony(...)

12 27 Mikołaj JAGUCAK 04-09-11 4:19.9914  SB   MKS Osa Zgorzelec(DS)

13 555 Mikołaj WOJTCZAK 05-11-11 4:21.7912     UKS 12 Kalisz(WP)

465 Artur BIZOŃ 04-11-10 DNS15     MOSM Tychy(SL)
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129 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 DNF6     AZS-AWF Gorzów(LB)

400m 27 1:03.2 (1:03.2)

Międzyczasy

800m 538 2:08.2 (1:04.9)
1200m 538 3:11.5 (1:03.4)

Mikołaj JAGUCAK
Jakub NAPIERAŁA
Jakub NAPIERAŁA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 AZS UMCS Lublin 3:43.591 15 PB   

2 Bieg 1 Kamil HERZYK 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3:44.632 12 PB   

3 Bieg 1 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz 3:56.413 10    

4 Bieg 2 Jakub NAPIERAŁA 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo 3:57.271 9 PB   

5 Bieg 1 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań 3:57.444 8    

6 Bieg 1 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa 3:58.955 8    

7 Bieg 1 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie 3:59.126 7    

8 Bieg 2 Michał RODZIEWICZ 05-05-06 MKS Truso Elbląg 3:59.172 7 PB   

9 Bieg 1 Wojciech KOZŁOWSKI 05-10-03 LKS Orkan Ostrzeszów 3:59.257 6 PB   

10 Bieg 1 Adam BAJORSKI 04-09-11 RLTL Optima Radom 4:00.048 5    

11 Bieg 1 Tomasz PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów 4:00.389 4    

12 Bieg 1 Bartłomiej KISZKA 04-05-17 LKS Resovia Rzeszów 4:00.6310 3    

13 Bieg 1 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna 4:01.2611 2    

14 Bieg 1 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4:01.9412 2    

15 Bieg 2 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 4:02.253 2    

16 Bieg 1 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 RLTL Optima Radom 4:02.4613 2    

17 Bieg 2 Michał MIREK 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec 4:03.704  PB   

18 Bieg 2 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 4:05.565     

19 Bieg 2 Szymon PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów 4:06.866     

20 Bieg 1 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot 4:07.1114     

21 Bieg 2 Bartosz TROJNIAR 04-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 4:07.537     

22 Bieg 2 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:09.168     

23 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 04-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 4:09.7215     

24 Bieg 2 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard 4:12.389     

25 Bieg 2 Igor NOWAKOWSKI 05-04-21 LKS Osuchów 4:12.9010     

26 Bieg 2 Błażej WRÓBLEWSKI 05-03-10 niestowarzyszony 4:17.0011     

27 Bieg 2 Mikołaj JAGUCAK 04-09-11 MKS Osa Zgorzelec 4:19.9912  SB   

28 Bieg 2 Mikołaj WOJTCZAK 05-11-11 UKS 12 Kalisz 4:21.7913     

Bieg 2 Artur BIZOŃ 04-11-10 MOSM Tychy DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 UKS Gimnazjon Płońsk DNFDNF     

Bieg 2 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 AZS-AWF Gorzów DNFDNF     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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